

Invitation for Bids (IFB)
For Hayatabad Medical Complex, Peshawar
Under National Competitive Bidding (NCB) For the year 2017-18

The office of the Hospital Director Hayatabad Medical Complex Peshawar invites sealed bids under National Competitive Bidding from highly reputed national and international consultants / manufacture and authorized sole agents for procuring of following heads items etc to meet the requirement of the hospital, through **Single Stage-One & Two Envelopes bidding procedure on FOR & C&F** as per Rule 06 (2a) & (2b) of the Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement Regulatory Authority (KPPRA) Procurement Rules 2014, during financial year 2017-18.

S.No	Name of items	CDR Register	CDR Un-Register
Single Stage one Envelope Rule 6(2a) on FOR Basis only.			
1.	Instrument for various units	(2% 25000)	(5% 50000)
2.	Repair of Equipments (Diff Equipment) of various unit	(2%100000)	(5% 250000)
3.	ACD Bags	(2%100000)	(5% 250000)
4.	i. Surgical Medical Disposable ii. ENT Disposable. iii. Gastro Disposable. iv. Anesthesia Disposable .	(2% 50000)	(5% 125000)
5.	Neuro Shunts	(2% 50000)	(5% 125000)
6.	Insecticide / Disinfectant/ Rodenticide	(2% 25000)	(5% 50000)
7.	Bedding Clothing	(2% 25000)	(5% 50000)
8.	X-Ray /CT / MRI Films & Chemical	(2%100000)	(5% 250000)
9.	Waste of X-Ray Chemical / Used Fixer	(2% 25000)	(5% 50000)
10.	Echo Cardiology items	(2% 25000)	(5% 50000)
11.	Miscellaneous items	(2% 25000)	(5% 50000)
12.	Washing Material	(2% 25000)	(5% 50000)
13.	Dental Material	(2% 50000)	(5% 125000)
14.	Blood Bank Re-gent	(2% 50000)	(5% 125000)
15.	Laboratory Chemical Apparatus	(2%100000)	(5% 250000)
16.	Purchase of Hospital & Office Furniture	(2% 50000)	(5% 125000)
17.	Surgical Gloves	(2% 50000)	(5% 125000)
18.	CT Scan Maintenance Contract with parts along with CT Tube	(2%100000)	(5% 250000)
19.	Eye Disposable.	(2% 50000)	(5% 125000)
20.	Electric Cooler	(2% 30000)	(5% 75000)
21.	Yearly Contract of Car Park	(2% 100000)	(5% 250000)
22.	Yearly Contract of Public Latrine	(2% 50000)	(5% 125000)
23.	Yearly Contract of Masque Shop	(2% 100000)	(5% 250000)
Single Stage Two Envelope Rule 6(2b) on FOR & C&F Basis.			
24.	Delivery Table for Gyane	(2%)	(5%)
25.	CTG Machine	(2%)	(5%)

- The rates approved will remain effective till 30-06-2018.
- Bidding documents/ TORs can be obtained from Purchase & Procurement Section Hayatabad Medical Complex Peshawar "in personal / representatives or through courier" during office hours before the opening.
- Only typed tender on original company prescribing letter pad sealed & signed (Every Page) should be submitted, **hand written tender would be rejected.**
- Bids must be delivered at the address given below at or before 10:00 am on 17/06/2017. Tender received after the due time will not be accepted.

5. Tender will be opened in the presence of the bidders or their authorized representatives, who choose to attend at the address below at 10:00 am on the same date and time 17/06/2017 by the HMC Tender Opening / Selection Committee.
6. Firms, which are registered or pre-qualified with DGHS KPK, shall submit 2% bid security and firms which are not registered or pre qualified with DGHS KPK shall submit 5% bid security of their quoted rates in the name of Hospital Director, Hayatabad Medical Complex, Peshawar in the shape of pay order (PO) Demand Draft (DD) / Call Deposit Receipt (CDR). Late bids will be treated as non-responsive.
7. Proprietary Certificate if applicable must be attached.
8. The firm must be on FBR Active Tax payer list, taxes will be deducted as per rules.
9. The bidder will be bound to ensure the fulfillment of the said order within stipulated period as per supply order, otherwise penalty will imposed as per Govt: rules. The competent authority reserves the right to extend the work order period on mutual understanding if needed.
10. No conditional tender will be acceptable.
11. The taxes will be deducted as per rules.
12. The contractor / workers after receiving contract will not be allowed for any strike / protest /complaint, otherwise his contract will be cancelled.
13. The following documents must be attached at time of submission of tender.
 - a. Photocopy of CNIC.
 - b. Affidavit on stamp paper duly attested by the Oath commissioner to the effect that
 - c. the firm has neither been black listed nor any contract rescinded in the past for non fulfillment of contractual obligation by itself or its affiliated firms / departments
 - d. Discretion of work experience.
 - e. Registration certificate issued by any government organization and / or local / district government.
 - f. All the worker must be Pakistani Citizens.
14. The firms must provide detail of NTN #, Sales Tax #, Income Tax # and professional Tax # etc to HMC.

For Serial # 21.22.23

Note: The competent Authority has the right to reject all bids under the rule 47 of the Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement Regulatory Authority (KPPRA) Procurement Rules 2014.

Bid Submission / Opening

Hayatabad Medical Complex, Peshawar, Khyber Pakhtunkhwa.

Tel: 091-9217140-46, 091-9217919 Fax: 091-9217189

www.hmckp.gov.pk

Say no to corruption

HOSPITAL Director
Hayatabad Medical Complex
Peshawar

حیات آباد میڈیکل کمپلیکس پشاور

ٹینڈر نوٹس

Under National Competitive Bidding (NCB) For the year 2017-18

ہسپتال ہذا کو سال 2017-18 کیلئے بہترین شہرت رکھنے والی قومی اور بین الاقوامی کنسلٹنٹ فرمز/ تیار کنندگان اور کمپنی کے مجاز ایجنٹس سے مندرجہ ذیل آلات اور دیگر اشیا کے لئے
 FOR & C&F (Financial Bid) Single Stage One & Two-Envelope Bidding کے تحت نیچے دی گئی سیریل نمبرز کے مطابق ٹینڈرز درکار ہیں۔ پیشکش کے ساتھ ہر
 اٹم کے سامنے دی گئی رقم کا کال ڈیپازٹ (زیر دستخطی کے نام) منسلک ہونا ضروری ہے۔

S.No	Name of items	CDR Register	CDR Un-Register
Single Stage one Envelope Rule 6(2a) on FOR Basis only.			
1.	Instrument for various units	(2% 25000)	(5% 50000)
2.	Repair of Equipments (Diff Equipment) of various unit	(2%100000)	(5% 250000)
3.	ACD Bags	(2%100000)	(5% 250000)
4.	i. Surgical Medical Disposable ii. ENT Disposable. iii. Gastro Disposable. iv. Anesthesia Disposable .	(2% 50000)	(5% 125000)
5.	Neuro Shunts	(2% 50000)	(5% 125000)
6.	Insecticide / Disinfectant/ Rodenticide	(2% 25000)	(5% 50000)
7.	Bedding Clothing	(2% 25000)	(5% 50000)
8.	X-Ray /CT / MRI Films & Chemical	(2%100000)	(5% 250000)
9.	Waste of X-Ray Chemical / Used Fixer	(2% 25000)	(5% 50000)
10.	Echo Cardiology items	(2% 25000)	(5% 50000)
11.	Miscellaneous items	(2% 25000)	(5% 50000)
12.	Washing Material	(2% 25000)	(5% 50000)
13.	Dental Material	(2% 50000)	(5% 125000)
14.	Blood Bank Re-gent	(2% 50000)	(5% 125000)
15.	Laboratory Chemical Apparatus	(2%100000)	(5% 250000)
16.	Purchase of Hospital & Office Furniture	(2% 50000)	(5% 125000)
17.	Surgical Gloves	(2% 50000)	(5% 125000)
18.	CT Scan Maintenance Contract with parts along with CT Tube	(2%100000)	(5% 250000)
19.	Eye Disposable.	(2% 50000)	(5% 125000)
20.	Electric Cooler	(2% 30000)	(5% 75000)
21.	Yearly Contract of Car Park	(2% 100000)	(5% 250000)
22.	Yearly Contract of Public Latrine	(2% 50000)	(5% 125000)
23.	Yearly Contract of Masque Shop	(2% 100000)	(5% 250000)
Single Stage Two Envelope Rule 6(2b) on FOR & C&F Basis.			
24.	Delivery Table for Gyane	(2%)	(5%)
25.	CTG Machine	(2%)	(5%)

(1) تمام منظور شدہ نرخ 30/06/2018 تک قابل عمل رہینگے۔

(2) ٹینڈر/بیڈنگ Documents پرچیز اینڈ پروکیورمنٹ سیکشن، حیات آباد میڈیکل کمپلیکس سے بذات خود/ نمائندگان یا بذریعہ کورئیر دفتری اوقات کار میں ٹینڈر کھولنے سے پہلے تک حاصل کئے جا سکتے ہیں۔

(3) صرف وہ ٹینڈر قابل قبول ہونگے جو کمپنی کے لیٹر ہیڈ پر ٹائپ شدہ ہوں۔ ہاتھ سے لکھے ہوئے ٹینڈر قابل قبول نہ ہوں گے۔

(4) ٹینڈر نیچے دیئے گئے پتہ پر مورخہ 17-06-2017 بوقت 10:00 AM سے پہلے، زیر دستخطی کو بذریعہ رجسٹر ڈاک یا کورئرسرو س مل جانی چاہیے دیر سے پہنچنے والے ٹینڈروصول نہیں کئے جائینگے۔

(5) ٹینڈر کو دہندگان یا اُن کے نمائندوں کی موجودگی میں ایچ ایم سی کی ٹینڈر اوپننگ/سلیکشن کمیٹی مورخہ 17-06-2017 بوقت 10:30AM کھولے گی۔

(6) جو کمپنیاں DGHS KPK کے ساتھ رجسٹرڈ / پری کو الیفانڈ ہوں وہ مندرجہ بالا (2%) کا مطلوب کال ڈیپازٹ جمع کروائیں۔ اور وہ کمپنیاں جو DGHS KPK کے ساتھ رجسٹرڈ / پری کو الیفانڈ نہ ہوں وہ (5%) کے برابر کال ڈیپازٹ جمع کروائیں ورنہ ٹینڈر قابل قبول نہ ہوگا۔

(7) اگر Proprietary Certificate درکار ہوا تو ٹینڈر کے ساتھ منسلک کرنا لازم ہے۔

(8) تمام ٹیکس گورنمنٹ کی پالیسی کے مطابق نافذ العمل ہونگے فرم کو FBR کی Active Tax Payer List پر ہونا لازم ہے۔

(9) کامیاب ٹینڈر دہندہ سپلائی آرڈر اور کنٹریکٹ ایگریمنٹ کے مطابق مقررہ وقت میں سروس دینے کا پابند ہوگا ورنہ گورنمنٹ قوانین کے مطابق مذکورہ سپلائی آرڈر پر جرمانہ عائد کر دیا جائے گا۔ زیر دستخطی کو حق حاصل ہیں کہ وہ ورک آرڈر میں توسیع یا ختم کر سکتے ہیں۔

(10) مشروط ٹینڈر قابل قبول نہ ہونگے۔

(11) تمام ٹیکس گورنمنٹ کی پالیسی کے مطابق نافذ العمل ہونگے۔

(12) ٹھیکہ ملنے کے بعد ٹھیکیدار یا اسکے ورکرز کسی قسم کی ہڑتال کے مجاز نہیں ہونگے، بصورت دیگر ٹھیکہ منسوخ کر دیا جائیگا۔

(13) ٹینڈر جمع کراتے وقت درج ذیل اسناد فارم کے ساتھ منسلک ہونا لازمی ہے:

(a) قومی شناختی کارڈ کی مصدقہ نقل

(b) اچھی کارکردگی کا بیان حلفی، یعنی ٹینڈر دہندہ نہ خود کسی سرکاری ادارے سے بلیک لسٹ ہے اور نہ ہی کسی ادارے کا حصہ ہے

صرف سیریل نمبر 21.22.23

(c) متعلقہ کام میں تجربہ کی تفصیلات

(d) کسی بھی سرکاری ادارے یا لوکل/ڈسٹرکٹ گورنمنٹ سے جاری کردہ رجسٹریشن سرٹیفیکیٹ۔

(e) تمام ورکرز کا پاکستانی شہری ہونا لازمی ہے۔

(14) ٹینڈر دہندہ اپنے این ٹی این نمبر، سلز ٹیکس نمبر اور انکم ٹیکس نمبرات پروفیشنل ٹیکس وغیرہ کی تفصیلات فراہم کرنے کا پابند ہوگا۔

نوٹ:- زیر دستخطی کو تمام ٹینڈر مروجہ قانون (KPPRA) Procurement Rules 2014 شیو نمبر 47 نامنظور کرنے کا حق حاصل ہے۔

ٹینڈر جمع کرانے کا پتہ: حیات آباد میڈیکل کمپلیکس، پشاور

فون: 091-9217140-46, 091-9217919 Fax: 091-9217189

www.hmckp.gov.pk

ہاسپٹل ڈائریکٹر

حیات آباد میڈیکل کمپلیکس پشاور

Say no to corruption